Ofício Circular n.º 019/2003 – CRH

São Paulo, 09 de junho de 2003.

Senhor(a) Diretor(a)

   A fim de dar atendimento ao Termo de Audiência relativo
ao Inquérito Civil 59/1999 do Ministério Público do Trabalho, encaminhamos a
relação anexa, na qual essa Unidade de Ensino deverá informar nas colunas
correspondentes, o número do Processo e do Edital de Abertura de Inscrições,
bem como a data da publicação da homologação, relativo ao Concurso Público
que essa Unidade de Ensino realizou para regularizar a respectiva contratação
em caráter excepcional.

   Alertamos que no caso do docente ter se submetido a
“Processo Seletivo”, o mesmo é considerado como se concurso público fosse,
devendo essa Unidade de Ensino informar os dados solicitados do citado
Processo Seletivo.

   O quadro, ora encaminhado, foi enviado a essa Unidade de
Ensino, em 09/06/2003, por e-mail e deverá ser devolvido a esta
Coordenadoria(também por e-mail), até 16/06/2003, impreterivelmente, para
que possamos dar cumprimento ao prazo determinado pelo referido Ministério.

   Atenciosamente.

      ANTONIO CARLOS PAVANELLI
              Coordenador